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 Kjære medlemmer i Verdal Jeger- og Fiskerforening. 

Det er snart årsmøte og det er på tide å oppsummere året som har gått. Årsmeldingen blir publisert 

på hjemmesida vår. Det blir lagt ut noe eksemplarer i papirformat i forkant hos Verdal Teknosenter, 

og det ligger papirformat ved oppmøte på årsmøtet.  

Dette har jo vært et jubileumsår for oss med feiring av 60 års jubileum. Markeringen den 13. juli ble 

todelt med familiedag oppi anlegget vårt på dagtid, og en jubileumsmiddag om kvelden til de som 

hadde mulighet til å delta. Av gjester utenom egen forening hadde vi besøk av ordfører Bjørn Iversen 

og fra fylkeslaget kom Inga Saur.     

Laksesesongen ble litt redusert pga lite vann store deler av sesongen, men utfra dette må vi si oss 

fornøyd med sesongen. Det ser ut som vår investering av å kjøpe hytta på Landfald er av stor 

betydning for fellesskapet og trivsel ved elva. Håper denne utviklingen fortsetter, og at vi sammen 

kan løfte elva til det den var i «gode gamle dager». Som sikkert alle har fått med seg foregår det et 

stort prosjekt med sjøørret bekkene i vassdraget. Dette er ledet av Stian Stensland som gjør en 

fantastisk jobb, og vi bidrar så godt vi kan. Vi har nå foreslått å sette ned en egen gruppe som 

sideutvalg til elv utvalget til å i dette arbeidet. Håper å få på plass det tidlig i vår, slik at de kan delta i 

dette viktige prosjektet.    

Småviltjaktas oppstart bar også preg av veldig variert vær i år. Det rapporteres om en sesong helt på 

det normale både når det gjelder jaktdager og felt fugl pr jeger. Det er nå i januar underskrevet ny 

fem års kontrakt med Verdalsbruket, noe som vi er svært fornøyd med. Tilbakemeldingen fra VB er 

udelt positive, og de ser fram til videre godt samarbeid. Det skal nå inngås et litt tettere samarbeid 

med ITFK på taksering av området i forkant av neste års taksering etter ønske både fra oss og VB.  

Som leder i VJFF er jeg med i styre i Jakt i Verdal som fremdeles driver veldig aktivt på predator 

bekjempelsen i bygda. Dette er en viktig jobb, og mitt forslag er at vi fortsatt skal være med å støtte 

dette prosjektet økonomisk.  

Har deltatt i forstudie av ny skyte hall i Verdal, nå er det lagt litt på is fra vår side etter at 

bestemmelsen for tilbudet på Vinne skolen mest sannsynlig består som tidligere for vår del.  

Aktiviteten oppi Tromsdalen er fortsatt stor, og det er noe vi synes er veldig gledelig. Men det gir oss 

også noen utfordringer. Vi må nok se på nye utvidelser og oppgraderinger der fremover. Det er 

nedsatt en egen gruppe til å jobbe med dette.  

Satsinga på barn/unge ønsker vi å fortsetter med i det samme trykket som før. Alle utvalgene har 

mange spennende aktiviteter på blokka for 2020.  Aktivitetene er og blir lagt ut på hjemmeside til 

VJFF.  

Medlemstallet er stabilt, og vi ligger helt i toppen som lokalforeningen i Trøndelag. Det ønsker vi 

fortsatt å være☺ 

Studieaktiviteten har fortsatt stor deltagelse på alle sine oppsatte jegerprøvekurs  



Økonomien i foreningen er fortsatt god takket være et høyt aktivitetsnivået i de forsjellige utvalgene. 

Det blir også viktig i tiden fremover, så vi må stå på alle sammen. 

Tilslutt vil jeg takke alle de som deltar i dugnadsarbeide og ønsker alle et godt jakt – fiske og frilufts 

år i 2020. 

 

              Terje Vik 

                  Leder         

                                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                MINNEORD. 

Knut Forbord, mangeårig medlem i Verdal- jeger og 
fiskerforening døde 30.april 2019. Knut var med i 
storviltutvalget fra 1990-2002, derav leder i 96,97,99 og 
2000. Han gikk på en ny periode fra 2008, derav som leder 
fra 2011 og fram til våren 2019. Knut var en raus og trygg 
ildsjel i miljøet oppi Tromsdalen.  Som leder var han 
samlende og meget hjelpsom, ikke bare innen sitt eget 
utvalg, men til alle som hadde behov for en hjelpende 
hånd. 

 
 

             

                     

 

 



           

 

Hovedstyret har i 2019 hatt denne sammensetningen 

Leder      Terje Vik 

Nestleder  Anita Verås-Nordskag 

Kasserer  Ann Kristin Stormo 

Sekretær  Anita Verås-Nordskag 

Elv utvalget  John Olav Larsen 

Storvilt utvalget Knut Forbord / Rune Sørholt 

Kvinneutvalget Grethe Formo Risan 

Jaktutvalget  Geir Ove Lerfald 

Fiskeutvalget  Annbjørn Austmo,  

Leirdueutvalget Jørgen Stenberg 

Studieutvalget Arild Stenberg 

Ungdomsutvalget  Runar Austmo 

 

Representasjon 

Verdal Jeger- og Fiskeforening har vært representert på en rekke møter, kurs og tilstelninger. 

Antall medlemmer den 31.12.2019 var 606 medlemmer.  

 

Årsmøtet vil bli holdt på klubbhuset Tromsdalen 
TIRSDAG 25. Februar KL 18.00 

1. Godkjenning av innkalling og dagsorden. 

2. Valg av møteleder og sekretær. 

3. Valg av to medlemmer til å underskrive protokoll. 

4. Godkjenning av årsmeldingen. 

5. Regnskap 2019 

6. Budsjett 2020 

7. Faste saker som årsmøtet skal behandles. 

8. Valg. 

Innkomne saker: 

Faste saker: 

1. Medlemskontingent   Uendret 

2. Styrehonorar    Uendret 

3. Utsending til fylkesårsmøtet  2 stk 



 

 

 

 

 

 

 

Årsmelding elveutvalget VJff, 2019 

Elveutvalget har for året 2019 bestått av følgende medlemmer: 

John Olav Larsen, leder.  

Odd Joar Helden, Nestleder 

Anders Moe 

Odin Granheim 

Jan Erik Haga 

Aleksander Haga 

Ørjan Granheim 

Arne Christian Aasland 

Harald Martinussen 

Odd Høgli 

Vegard Woll (Nettsider) 



 

2019 var Villaksen år i Norge. I den forbindelse ble også Vjff oppfordret av Njff å arrangere diverse 

aktiviteter. Elveutvalget har gjennomført 5 ulike aktiviteter i forbindelse med denne markeringen. 

Vi har arrangert en ungdomsdag for 8. klassinger fra Vuku oppvekstsenter og Verdalsøra 

ungdomsskole i mai. Her fikk vi med oss Jan Sakshaug fra Sakshaug Sport (Stjørdal) som viste frem 

fluefiske etter laks i all sin enkelhet. Arrangementets base var hytta på Landfald, og i ettertid fikk vi 

flere gode tilbakemeldinger fra elevene og 

skolene.  

 

 

 

 

 

 

I tillegg har vi arrangert åpningsdag i elva, fluebinde- og fluekastekurs, ryddedugnader mm.. 

Årets sesong ble veldig lik de foregående med en totalfangst på 2019 kg fisk i elva (2300 i 2018), 

herunder 1712 kg laks og 303kg sjø-ørret. 48% av fanget fisk ble sluppet ut igjen, såkalt «Catch & 

Release» fiske. Største laks ble tatt på foreningens vald Vest-Grunnan Nord av Trond Melvold den 11. 

juni. Han landet en hannlaks på hele 16 kg på markstanga. 

 

 

 

 

 

 

  

Kvoten var 3 laks, der 1 kunne være over 80cm. Hunlaksfredning fra 1. august. Sesonglengden var i 

utgangspunktet fra 1. juni – 15. august (ut august oppstrøms Granfoss). Pga av veldig lav vannstand i 

nesten hele juli ble det forsøkt søkt om utvidet sesong, noe som etter hvert ble avvist av 

Miljødepartementet til tross for positiv innstilling fra fylkesmannen. 

Til tross for gjennomsnittlig lav vannføring gjennom sesongen fikk vi forholdsvis gode omsetningstall 

på elva. Overskuddet er penger vi bruker på elva for å gjøre den enda mer tilgjengelig for 

allmenheten, og spesielt barn og ungdom. 



I 2019 beholdt vi alle vald fra året før, og fikk i tillegg ett tilskudd i Vuku. Nytt vald av året var «Ekren 

Vuku», like øst for Østnesfossen. Grunneiere er Roger Hårberg og Rita Aarstad. Vjff takker for tilliten. 

Valdet ble tilrettelagt med gapahuk og grillplass. Det ble ikke tatt så mye laks på det nye valdet, men 

Jan Evenstad tok en fin laks på hele 11,7 kg den 5. juni på flue. 

For 2020 har vi beholdt de fleste vald, men dessverre har vi nå mistet valdet «Hynne» til en 

kommersiell aktør i elva. Det er ikke første gang Vjff mister vald til kommersielle aktører i elva, og 

dette bekymrer oss sterkt. Det er dessverre lite vi kan gjøre med dette. Vi får bare håpe på at de 

grunneierne vi har igjen ser verdien i at lokalbefolkningen og Vjff opprettholder interessen for laks og 

sjø-ørretfiske. Bare slik vil motivasjonen og dugnadsånd for å beholde en frisk og tilrettelagt elv for 

allmennheten bevares.  

I desemberutgaven av bladet Jakt og Fiske fikk vi inn en fantastisk fin reportasje fra elva vår, «Den 

glemte elva». Vi sendte ut elveutvalgsmedlem Arne Christian Aasland på tur sammen med reporter 

Atle Skjelde fra bladet. Arne C. besto prøven med glans, og dro på 3 lakser på en 2 timers tur i varm 

sommerelv. Alt ble foreviget med fine bilder og en 6 siders reportasje fra elva. Kjempereklame for 

Verdalselva og Vjff. 

 

 

 

 

 

 

Vjff hytta på Landfald har slått an som et samlingspunkt i elva. Vi kjøpte inn kaffemaskin fra Kaffe 1, 

og den ble meget populær. Fiskere samles nå på hytta, og det diskuteres og skrytes over en lav sko! 

Videre har elveutvalget og Vjff bidratt med kr. 15000 til ny fisketeller i Granfossen, og vi søkte og fikk 

midler som er brukt til innkjøp av minkfeller som er satt opp i mange bekker langs elva. Vjff bidrar 

også til å opprettholde laksebørsen for Verdalsvassdraget, og der kan man nå registrere fangst via 



SMS og via app. Dette bidrar til å holde fangststatistikken oppdatert nesten i nåtid gjennom 

sesongen. 

Det ble satt opp ny gapahuk på Ekren- og på Vangstad/Nilsen/Ness. Den siste med god hjelp fra 

fiskere i elva, familien Moksnes og Leif Sjømæling. 

Elveutvalget har gjennom året hatt 5 møter i tillegg til dugnadskvelder og aktiviteter som tidligere 

omtalt, og arbeidet fungerer godt. 

Med håp om en bra laksesesong i 2020, og skitt fiske! 

Mvh 

John Olav Larsen, leder elveutvalget. 

 

 

 

 

 

 

 

ÅRMELDING FOR 2019 FRA STUDIEUTVALGET 

Det har vært holdt 3 jegerprøvekurs i 2019, med til sammen 74 

deltakere. Det ble også holdt et jegerprøvekurs på Bakketun 

folkehøgskole, her var det 8 ellever som deltok. Det virker ikke som 

det er noe problem å fylle opp kursene, men jeg ser det tar noe mer 

tid før de fylles opp. Vi setter en grense på 25 deltakere pr. kurs, 

dette med bakgrunn i at vi skal hantere skytedagen også. Det kan 

være tidkrevende når det er mange som skal instrueres. 

Studieleder: Arild Stenberg 

 

 

 



NYE AVTALER FOR MEDLEMMER I 2020 

Avtalen innebærer at medlemmer i VJFF får -20 % på ordinærpriser på jakt og fiskerelaterte artikler.   

http://www.navasport.no/ 

Nava Sport er Nord-Trøndelags største forhandler av våpen, optikk og 

tilbehør. Vi er ingen kjede, men en frittstående butikk. Dette gjør at vi fører 

nesten alt av merker i Norge. 

Vi legger ikke ut noen våpen på nettbutikken, men det er bare og ta en telefon 

eller stikke innom en av våre butikker for en hyggelig prat. 

På lager ligger det hele tiden mellom 200-400 våpen klar til levering, og det 

som mangler er bare en telefonsamtale unna. 

 
 

 

 

 

ÅRSMELDING FOR KVINNEUTVALGET 2019 

 

Leder: Grethe Formo Risan 

Utvalg: Inger Balhald 

             Hilde Kolstad 

             Inga Berit Lein 

             Maren Karlgård Austmo 

      Renate Stangvik Musum 

 

 

 

Hagle og Rifle 

 

Damenes aften på hagle og riflebanen.  

http://www.navasport.no/


Vi hadde to kvelder med damenes aften på hagle og rifle banen med knall 

suksess. Veldig mange damer/jenter som møtte opp for en trivelig kveld med 

masse skyting. Flere damer benyttet seg av denne kvelden til oppskyting. Noen 

var ferske og trengte en del veiledning. Interessen er stor for flere slike kvelder. 

Servering av kaffe og vafler. 

 

   

 

 

Temakveld med dyrlege Bodil. 

 

Mandag 11/3 2019 hadde vi temakveld med dyrlege Bodil fra 

Berg vetrinærtjenester. 

20 pers hadde møtt opp i klubbhuset til VJFF for en trivelig og 

lærerik kveld. Bodil hadde tema som førstehjelp på hund, 

generelle forholdsregler ved å ha med hund på tur, akutte 

skader, forgiftninger, forfrysninger/oppheting, akutt sykdom, 

magedreining og litt om hvordan holde hunden frisk i jakta. 

Vi serverte kaffe og kaker, samt litt utlodning på inngangsbilletten.  

Miljøtrening  

 

Vi har hatt 8 kvelder med miljøtrening/hverdags dressur, og ring trening til 

utstilling, Fullt hus hver kveld med forskjellige hunderaser.  

Takk til Inga Berit, Linda, Anita og Hilde som stiller opp på dette.  



 

 

   

 

 

 

 

Sommergleder for barn. 

 

I samarbeid med ungdomsutvalget og frivillighetssentralen hadde vi 

flere aktiviteter i Tromsdalen med ca 45 barn i alder 6-12 år. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Blodsporkurs 

 

5 kvelder med kurs i blodspor / ettersøk, med 12 deltakere. Kurset bestod av 

teori og praktiske øvelser. 

Flere av hundene har blitt offentlig godkjente ettersøkshunder.  

Vi takker for god hjelp til alle som stilte opp. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Øras Dager 20 august. 

 

Som året før ble vi også med på ørasdager igjen. Vi ble forespurt av 

martnadskomiteen om å bidra.  

Vi stilte med lavvo, telt med skytesimulator. Flere gode samtaler over en 

god kopp kaffe.  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Opplærings jakt på rådyr & foredling av høstens goder. 

 

Oppmøte fredag da ble det gitt opplæring i partering, flåing, filetering og 

behandling av vilt, vi gikk også igjennom teori om sikkerhet på jakt. Fikk besøk 

av avisa som ga oss en fin reportasje. Servering av gåsegryte. 

 

Ut på jakt med 20 damer/jenter som ble fordelt på 6 jaktlag (Vinne, Tromsdalen, 

Leksdalen, Sul og Volhaugen)  

Og det ble det felt rådyr. 



 

Det hele ble avsluttet med gourmetmåltid. Og vi avsluttet med en trivelig kveld i 

lavvoen. Tusen takk til Trubadur Magnus Hestegrei, som til stor jubel kom og 

spilte noen sanger for oss. 

 

Tusen takk til grunneiere og jaktledere for lån av jaktområder og tusen takk til 

kokken Kenneth. Takk til de som stilte opp på kjøkkenet. 

 

 

 

 

Kvinneutvalget takker medlemmer i VJFF, som har hjulpet oss med 

gjennomført disse kurs og aktiviteter. 

 

 

Året 2020 blir en ny epoke i kvinneutvalget, da vi føler «nytt blod» må inn. Så 

Inger, Hilde og Grethe takker for godt samarbeid i mange år og ønsker Renate 

lykke til videre. 

 

Følg med på hjemmesiden VJFF og facebook ‘’ jenter VJFF’’ 

 

 

 

 



Årsmelding fra Storviltutvalget. 

Utvalget har i 2019 bestått av følgende: 

Rune Sørholt, leder - Reidar Norstrøm, nestleder – Jonny Hallem, sekretær – Jørgen Valstad – Svein 

Ove Kulsli – Frode Kjønstad – Hallgeir Stornes - Geir Åge Kristiansen – Robert Stornes – Kjetil Helden – 

Bjørnar Melby – Robert Fjerdingen. Knut Forbord var leder frem til slutten av april da han brått gikk 

bort. 

Vi hadde som tidligere luftgeværskytinga på Vinne skole på starten av året. Fra høsten av har det 

vært ombygging av skolen. Innendørsbanen er ikke lenger intakt. Vi håper at det blir en ny 

innendørsbane som også vi kan benytte etter hvert. 

I januar startet vi med trening på jaktfeltskyting. Dette foregikk på lørdager. Det benyttes samme 

figurer og avstand som benyttes på NM jaktfelt som arrangeres på vårparten. Vi arrangerte tre åpne 

jaktfeltstevner. Helga 2. og 3. februar hadde vi stevne begge dagene med 54 deltagere på lørdag og 

67 deltakere på søndag. Lørdag 16. mars arrangerte vi Fylkesmesterskap i jaktfelt med 65 deltakere. 

Verdalsmesterskap i jaktfelt ble arrangert 4. april, og Rune Sørholt ble Verdalsmester. 

I mai startet elgbanesesongen på tirsdagene. Vi valgte å utsette oppstarten noe pga Knut sin 

bortgang. Bra oppmøte her også. Vi har arrangert fire åpne elgbanestevner. Tromsdalselgen den 23. 

mai hadde 47 deltakere. Nava Cup den 16. juni med 46 deltakere. Fylkesmesterskap den 22. juni med 

47 deltakere. Vårt stevne i den nye Trønderkarusellen den 6. juli favnet 90 deltakere og var det 

største arrangementet i fjor.  

Verdalsmesterskap i elgbane ble arrangert 27. juni. Verdalsmester ble Jon Olav Helden foran Rune 

Sørholt og Torje Norstrøm. Jeger jaktfeltstevne med skyting på fire hold ble arrangert 2. juli med 46 

deltakere. Torje Norstrøm vant.  

I tillegg vil vi sende en gratulasjon til Jon Olav Helden som ble junior-norgesmester i Nordisk 

Jaktskyting. Gratulerer også til Bjørnar Melby som vant sølv i NM i trap. 

Aktiviteten på jaktfelt og elgbane fungerer bra, både trening, oppskyting og konkurranser. Antallet 

medlemmer i utvalget og mannskapsbanken er stabilt. Litt utskiftning er det, og det bør det også 

være. 

Utvalget har i 2019 hatt 4 formelle møter. I tillegg har utvalgets medlemmer løpende diskusjon om 

forskjellig under trening og stevner.  

Utvalget har i 2019 avviklet totalt 16 treningskvelder på elgbanen, pluss 2 sponsorkvelder, med 

anledning til treningsskyting og oppskyting, og også 3 treningskvelder for skadefellingslaget. I tillegg 

kommer treningsskyting på lørdager i vintersesongen.  

Ungdomsaktiviteter: 

Utvalget har satset på å legge til rette juniorskyttere. Vi har egne skytetider en time før ordinært på 

elgbanen før ferien. Der får de gratis ammunisjon i mindre mengder. Vi har også utlånsgevær. Mange 

unge får skyte for første gang under veiledning av erfarne skyttere, og en av sine foresatte ved sin 

side. Noen av de unge finner dette interessant og blir med mer aktivt.  



Utvalget stilte også i år med personell til luftgeværskyting på 16.mai arrangementet rusfritt for 

ungdom i Vukuhallen. 

Sponsorer: 

Våre lokale sponsorer er trofaste med oss og tilfører både materialer og velvillighet. Som en takk 

stiller vi anlegget til disposisjon for treningsskyting for ledelse og ansatte. Våre faste sponsorer er: 

NAVA Sport, Byggmesteran, Trones Bruk, Verdalskalk, Værdalsbruket og Astra Bygg og Entr.  

For Storviltutvalget: Jonny Hallem (sekr.) 

 
 

Årsmelding- leirdueutvalget 

 

 

Leirdueutvalget kan se tilbake på nok et aktivt år. Medlemmene i utvalget er positive og engasjerte, 

noe som bidrar til at vi klarer å holde aktiviteten og kvaliteten på et godt nivå.  

 

Planlagt oppstart var 30. april, men dette ble utsatt til 15. mai grunnet styremedlem Knut Forbord sin 

bortgang. Etter sommerferien kjørte vi to treningskvelder i uka, og sesongen endte totalt opp med 18 

åpne treningskvelder. Til tross for at vi doblet antall treningskvelder etter ferien ble ikke pågangen 

nevneverdig mindre. Det var jevnt over stappfullt hver kveld, noe vi setter stor pris på. Også i 2019 

arrangerte vi i samarbeid med NAVA sport avd. Verdal «Nava-cupen».  

 

 

Utenom de åpne treningskveldene arrangerte vi to stevner i løpet av året. De besøkende har gitt oss 

gode tilbakemeldinger på arrangementene. Under stevnene og ved enkelte andre anledninger har vi  

hatt salg av grillmat og andre kioskvarer. Dette synes vi bidrar til at de besøkende får en bedre 

helhetsopplevelse og det virker som at alle setter pris på dette.  

 

 

For effektiv gjennomføring av spesielt stevner investerte utvalget i enda en PC i 2019. Dette viste seg 

å være lurt, da man slipper en del etterarbeid når treff/bom føres direkte inn i systemet under skyting.  

Denne PC-en ble, i tillegg til annet datautstyr vi hadde fra før, dessverre stjålet under et innbrudd på 

høsten. Det er tidligere gjennomført en rekke tiltak for å forhindre uvedkommende å komme inn i 

lokalene på leirduebanen, men vi må nå vurdere ytterligere tiltak for å sikre oss enda bedre mot 

besøkende med uærlige hensikter.  

 

 

Leirdueutvalget har i 2019 bestått av Jørgen Stenberg, Knut Solhaug, Erlend Fredin, Robert Sandnes, 

Odd-Arild Karlgård, Hilde Kristine Nymoen, Tone Christin Amundsen, Espen Nordahl, Odd Martin 

Kvelstad, Tore Gustavsson, Petter Lustad, Åge Amdahl, Ole Bjarne Brueng, Dina Kulsli, Trond Arne 

Vaterholm, Jon Klokhaug, Espen Rokne og Renate Stangvik. 

 

I tillegg har Stig Karstad og Frank Allan Johansen blitt med i løpet av sesongen, og fungert som 

medlemmet av utvalget. 

 

Tusen takk til alle som har bidratt til at 2019 ble et aktivt år i leirdueutvalget.  



 

 

 

 

For leirdueutvalget 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Årsmelding for Fiskeutvalget 2019 

Styret har bestått av: 

• Annbjørn Austmo, Leder 

• Livard Austmo, Nestleder 

• Rune Johnsen, Styremedlem 

• Jo Larsen, Styremedlem 

• Runar Austmo, Styremedlem 

Fiskeutvalget har hatt to styremøte i 2019. 

 

Det ble ikke noen isfisketur på leksdalsvatnet,pga usikker is 

 



Det ble ikke fisketur til kværna i år heller,i  år var det for lite vann og i fjor 

var det flom. Håper på bedre forhold i 2020..  

 

  

 

 

 

 

Vi arangerte to fiskekvelder i leksdalsvatnet i 2019, vi brukte båten til vjff og 

vi fikk låne båten til Inga Berit. Vi fisket med stang og oter. Det var lite 

oppmøte, men vi fikk da noen fisk. 



 

Vi tok opp båten i begynnelsen av September. Båten blir lagt ut når 

forholdene i svartbekken tilsier det. VJFF sin båt på Leksdalsvatnet ble brukt 

mye i sommer, mange som benyttet seg av 1nøkkel 100 båter. Artig det da… 

Takk til Inga Berit Lein for båt og naust plass! 

 

For Fiskeutvalget 

Annbjørn Austmo 

 

 

- 

Årsmelding Jakt-utvalget 2019 
 



 

Jaktutvalget har i 2019 bestått av følgende personer: 

Geir Ove Lerfald (leder), Johnny Nilssen (nestleder), Per Olav Helden (referent), 

Erling Nilssen, Trond Buran, Leif Skjevik og Tommy Nilssen. 

 

To styremøter er gjennomført i utvalget, samt ulike saks-avklaringer på E-post og telefon. 

Utvalgets leder har i 2019 deltatt på de fleste av foreningens hoved-styremøter. 
 

 

Tverråsjøhytta:           

     

Ved, gass, hundemat og andre forbruksvarer ble kjørt opp i flere skuterlass i februar og en tur 

23 mars. 

Feiing og branninspeksjon er utført og rapporten tilsier noen avvik/krav, men avvikene er av 

slik art at dette kan utbedres uten ny inspeksjon. Vi har så langt etterfulgt de fleste avvik/krav, 

men inspeksjonsluke mot mur på loftet gjenstår enda, men denne vil bli påsatt i løpet av 

vinter/våren 2020. 

Vi har skiftet nytt lås-system i ytterdøren, og med påfølgende nye nummererte nøkler.  

Kontaktperson og ansvarlig for utlån av nøkler til hytta vil heretter være Johnny Nilssen.   

Nye overtrekk på de fleste madrasser ble påsatt 

 

       

 
                                                 Trivsel-kveld i hytta 

 

Bufe-testing (aversjonsdressur) mot sau:  

Årets bufetesting ble utført uten spesielle problemer, men våre testkvelder ble travel og 

hektisk med mange hunder som ellers årene tidligere. I år som før, måtte vi ty til 

ekstrakvelder for å teste alle ``påmeldte`` 

Vi har inntil i år vert 3 personer for gjennomføring av dette, men nye krav til 

logging/rapportering  

(krav fra NJFF) gjorde at vi måtte allokere en person til, så derfor er det nå fire personer hver 

testkveld. 

Utvalget har evaluert siste sesong og kommet til at vi nå vurderer å benytte 

forhåndspåmelding, dette for å kvalitetssikre aktiviteten samt få bedre kontroll med riktig 

antall testinger hver kveld. Utvalget vurderer også å anskaffe Chipleser for å kvalitetssikre 

aktiviteten   

Årets testinger ga igjen ett riktig godt økonomisk bidrag til foreningen.  

 

Informasjon om datoer og tidspunkt for testinger i 2019 ble annonsert på foreningens 

hjemmeside samt oversendt ITFK og annonse i Trønderavisa, og vi må igjen takke 

Motortrade som sponset opp til flere  annonser.   



 

Jakt og Jaktkort: 

Etter endt jakt-sesong er det ett viss inntrykk av at det er brukbart med ryper i terrenget, 
men ferre fugler i kullene mot forrige år. Også en del tegn til at det har vært litt omlegging. 

Dags- /årskvoter ble satt til 3 pr. dag og 12 pr. år tilsvarende Verdalsbruket sine kvoter. 

Totalt ble det felt 96 ryper, 1 tiur og 1 orrhane fordelt på 79 jaktdager. Dette viser vel at 
jegere på Tverråsjøan viser moderasjon i uttaket av fugl. 

Tilbake-rapportering fra jegere for hver periode ble bedre i år mot forrige sesong. 

  

Som tidligere år kunne jakt-kortet benyttes til trening av hund i samme område etter angitte 
tider på kortet.  

Gyldig bufebevis var påkrevd.  

 

         
Tiurfall  i`ner-terrenget` 

 

                                      

                                      

 

Jakt-statistikk fra 2010 og hittil: 

År Ant. 

Jaktkort 

Ant. 

Jaktdager 

Felte 

Ryper 

Felte 

Storfug

l 

Felte 

Orrfugl 

Felte 

Harer 

2010 31 95 101 1 0 2 

2011 26 106 126 5 7 0 

2012 28 59 62 2 1 1 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Statistikk finnes i arkiv fra alle årene siden første registrering i 1995 

 

 

 

Kvile og kos på hytteterrassen etter endt jaktdag 

Jorun Lerfald & sønnen 

 

 

2013 28 109 68 2 2 0 

2014 30 157 130 3 2 1 

2015 30 84 60 1 0 0 

2016  24 105 107 3 2 0 

2017 24 84 106 3 2 0 

2018 25 85 104 4 3 1 

2019 22 79 96 1 1 0 



Behov for nøkler:   

Behov for lån av nøkler til hytta eller bommen kontaktes Johnny Nilssen, tlf 45411714 

 

 

 

For Jaktutvalget  

Per Olav Helden 

 

Årsmelding Ungdomsutvalget 2019 

 

Et bilde fra harejakt kurset 

Ungdomsutvalget har hatt følgende arrangementer i 2019 

• Harejakt kurs. 



• Simulatorskyting på Øras dager. 

• Rådyrjakt kurs  

Harejakt kurset ble en suksess i år også. Vi fikk flere gode loser og det ble skutt en hare. Bra med 

påmelding også. 

På øras dager var mange som kom og prøvde skytesimulator. Mange som aldri hadde holdt et våpen 

før prøvde simulatoren og de fikk en positiv opplevelse. 

 

 

 

Rådyrjakt kurs 

Mange påmeldinger. Vi fikk en bra jakt helg med flotte loser. På et tidspunkt hadde vi to forskjellige 

loser som gikk i rund oss hele tiden, det var spennende! Her fikk vi hjelp i fra lokale jaktlag til å ta 

med ungdommene på opplæring, det er helt fantastisk at de stiller opp på slikt       

 

Et bilde fra rådyrjakt kurset 



Vi ser at vi har en økning i antall deltagere hvert år noe som vi håper vil fortsette. Målet videre blir å 

lage flere arrangementer. Trenger ikke å være jakt og fiske relatert bare man kommer seg ut og 

bruker naturen som vi er så heldige å ha rett ved føttene våre.  

Til slutt oppfordrer jeg alle som leser dette til å spre ordet om ungdomssatsningen til Verdal jff. 

Alle arrangementene vi hadde i år var gratis og det vil aldri bli snakk om noen store summer for å 

være med. Vi er interessert i at alle skal i det minste få prøve jakt, og at de som vil fortsette får 

muligheten til det. 

 

For ungdomsutvalget 

  -Leder, Runar Austmo 

 

 

AKTIVITETER PÅ ELGBANEN 2020 

 

Trening jaktfelt lørdager kl 10 fra januar til april. Hvis ikke det er stevner i nærheten samme dag. 

Sjekk Storvilt på facebock også. 

VM Jaktfelt. Lørdag 18. april 

Trening elgbane tirsdager fra 5. mai – 22. sept.  Fra kl 18. 

(9 kvelder før ferien – 8 kvelder etter ferien) for trening og oppskyting til Storviltprøven.  

Ungdomsskyting 7 første kvelder på Elgbanen kl. 17-18 fra 5. mai. 

Treningskveld for konkurranseskyttere, torsdager kl. 18-20 f.o.m 4.juni – fram til NM.  NB! Torsdag 

før Trønder-karusellen er banen. Stengt pga. vedlikehold.  

Elgbanen stengt uke 28-29-30-31, (7.7 – 28.7.) 

St.hansskyting Tir. 23. juni (5 skudd)  

VM Elgbane tor. 25. juni (10 skudd.)  

Torsdag 6 august Jeger-jaktfeltstevne, (20 skudd på 4 mål.) 

Årscup: 19.mai, 2.juni, 16.juni, 11.aug, 25.aug 

Åpne jaktfeltstevner 

Lørdag 14. mar. dobb.st. Verdal JFF 11-12 

Søndag 15. mar. dobb.st. Verdal JFF 11-12  

Lørdag 18. april Verdalsmesterskap Jaktfelt påmelding 10-11 

Søndag 26. apr. Jaktfeltkarusell Verdal JFF 10-11 



Steinkjer og Beitstad har stevner i karusellen 25. april.  

Åpne elgbanestevner 

Torsdag 28. mai. Tromsdalselgen cup Verdal JFF 17-18  

Lørdag 13. jun. NAVA cup Verdal JFF 11-12 NAVA cup Browning riflepakke trekkes denne dagen. 

Søndag 5. juli. Trønderkarr Verdal JFF Rune Sørholt 99692317 Tromsdalen fortløpende 150/75 

Vi har stevne nummer 2 av 3 på dag to av karusellen. Start i Leksvik, så Verdal, og avsluttes i Beitstad. 

Lørdag den 4. juli starter karusellen i Sør-Tr.lag med 3 stevner.   

 

  

    

Regnskap Inntekter Kostnader resultat 

Elv 311612 273087 38525 

Storvilt 381492 324830 56662 

Lerdue 175695 235606 -59911 

Ungdom 3500  3500 

Fisk  3256 -3256 

Studie 127000 65997 61003 

Kvinne 27009 10940 16069 

Jakt 66562 54686 11876 

Klubbhus 3724 80673 -76949 

Adm 134841 114196 20645 

Hundefor 83297 69751 13546 

    

    
Budsjett 2020   
Elv 295000 295000 0 

Storvilt 342000 228000 114000 

Lerdue 180000 115000 65000 

Ungdom   0 

Fisk  4000 -4000 

Studie 159000 72750 86250 

Kvinne 12000 7000 5000 

Jakt 60000 54500 5500 

Klubbhus 5000 84500 -79500 

Adm 135000 115000 20000 

Hundefor   0 

  

  

  

Valgkomiteens innstilling til årsmøte i Verdal jeger- og fiskerforening 2020  

Hovedstyre:      



Leder Terje Vik Gjenvalg 2 år   
Nestleder/sekretær Anita Verås Nordskag Ikke på valg   
Kasserer xxxxxxx      

  3      

Storvilt 2020/2021   Lerdueutvalget 2020/2021  

Bjørnar Melby Gjenvalg 2 år  Hilde Nymoen Gjenvalg 2 år 

Rune Sørholt Gjenvalg 2 år  Erlend Fredin Gjenvalg 2 år 

Reidar Norstrøm Gjenvalg 2 år  Odd Martin Kvelstad Gjenvalg 2 år 

Jørgen Valstad Gjenvalg 2 år  Espen Nordahl Gjenvalg 2 år 

Kjetil Helden Gjenvalg 2 år  Jørgen Stenberg Gjenvalg 2 år 

Geir Åge Kristiansen Gjenvalg 2 år  Knut Solhaug Gjenvalg 2 år 

Jonny Hallem Ikke på valg  Espen Rokne Ikke på valg 

Robert Stornes Ikke på valg  Tone Christin Amundsen Ikke på valg 

Svein Ove Kulsli Ikke på valg  Robert Kverkild Ikke på valg 

Frode Kjønstad (vaktmester) Ikke på valg  Tore Gustavson Ikke på valg 

Audun Valstad Ny 1 år  Renate Musum Stangvik Ikke på valg 

Pål Stian Heggås Ny 1 år  Stig Karstad Ikke på valg 

Inge Molden Ny 2 år  Jon Klokhaug Ikke på valg 

13    Dina Kulsli Ikke på valg 

Elveutvalg 2020/2021    Trond Arne Vaterholm Ikke på valg 

Jan Erik Haga Gjenvalg 2 år  Petter Lustad Ikke på valg 

Odd Høgli Gjenvalg 2 år  Åge Amdahl Ikke på valg 

Harald Martinussen  Gjenvalg 2 år  Frank Allan Johansen Ny 2 år 

John Olav Larsen Ikke på valg  Janne Storholmen Ny 2 år 

Odin Granheim Ikke på valg  Terje Svendsen Ny 2 år 

Aleksander Haga Ikke på valg  20   

Ørjan Granheim Ikke på valg  Kvinneutvalget 2020/2021:  

Arne Christian Aasland Ikke på valg  Renate Musum Ikke på valg 

Roar Fanum Ny 2 år  Maren Austmo Ikke på valg 

Torgeir Skevik Ny 2 år  Ragnhild  Leinum Ny 2 år 

10   Inga Berit lein Ikke på valg 

Fiskeutvalget 2020/2021    xxxxx Ny 2 år 

Annbjørn Austmo Ikke på valg   xxxxx Ny 2 år 

Livard Austmo Gjenvalg 2 år       

Runar Strømberg Gjenvalg 2 år  6  

Jo Larsen Ikke på valg  Jaktutvalget 2020/2021  

Rune Johnsen Ikke på valg  Geir Ove Lerfald Gjenvalg 2 år 

5    Per Olav Helden Gjenvalg 2 år 

Studieutvalget   Trond Buran Gjenvalg 2 år 

Arild Stenberg Ikke på valg  Erik Aunøyen Ny 2 år 

1   Leif Skjevik Ikke på valg 

Ungdomsutvalg   Johnny Nilssen Ikke på valg 

xxx   Tommy Nilssen Ikke på valg 

1   7  

Revisorer:     
Inger Marie Skrove Grønnesby Ny 2 år  stk inkl. styre, utvalg og revisorer. 

Olav Buran Ikke på valg  68   

 

                                                   

  



 


